
 
 

 
 

＜臨時休業のお知らせ＞ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申

し上げます。 

誠に勝手ではございますが、弊社社内行事にて下記日時を臨時休業とさせて頂きます。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

臨時休業日： 2023 年 1 月 27 日（金） 終日 

 

該当事業所： 弊社東京オフィス及び伊賀上野工場 

 

ご不明な点がございましたら、営業担当者もしくは業務部までご連絡下さい。 

 

フックスジャパン株式会社 業務部（フリーダイヤル） 

TEL：0800-222-8501   FAX：0800-222-8503 

 

以上、 

お取引先各位 令和 5 年 1 月吉日

フックスジャパン株式会社

業務部


